dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO
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[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

29

30

31

32

33

34

35

36

37

Iop. MU0
3aKJlouMBLUEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

UMM NbicyxuH NBaH
BacunbeBuu

WM NbicyxuH NBaH
Bacunbesuny

WM JibicyxnH NeaH
BacunnbeBny

UMM JbicyxuH NBaH
BacunbeBuu

UMM JbicyxuH NBaH
BacunbeBuny

UMM JbicyxuH NBaH
BacunbeBuny

WM NbicyxuH NBaH
Bacunbesuny

WM JibicyxnH NBaH
BacnnbeBny

UMM JbicyxuH NBaH
BacunbeBuny

CBepeHun

JbicyxuH NBaH BacunibeBuy

000171

09.07.2007

haTa

cocCTaBneHusn

oT4yeTa

02.04.2020

04.04.2020

08.04.2020

16.04.2020

21.04.2020

22.04.2020

23.04.2020

21.05.2020

07.05.2020

OOBLEKT OLeHKM,
HanpasBJieHUue
KBaIMpPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

3eMefibHbI Y4aCTOK C XXUJbIM
aomoM (OueHka
HeaBUXUMOCTN)

3eMesibHbIA Y4aCTOK C XXWNJbIM
nomoM (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXNMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBVXNMOCTW)

KeapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTunpa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

3eMeNbHbIN YHaCTOK C XKWUJbIM
oomMmoM (OueHka
HeOBVXXNMOCTW)

MNMpeBeHTOpP YHMBEPCAsIbHbIN
rngpasandecknn (OueHka
OBV>KMMOIro MMyLlecTBa)

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PblHOYHa4q,
NNKBNOAUNOHHAaSA

PbiHOYHas,
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHa4,
NNKBMOALUNOHHAasA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHa4,
NNMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHas



38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

WM NbicyxuH NBaH
Bacunbesuny

UMM JbicyxuH NBaH
Bacunbesuny

WM JbicyxuH NBaH
BacunbeBuny

UMM JbicyxuH NBaH
BacunbeBuny

WM NbicyxuH NBaH
Bacunbesuny

WM NbicyxuH NBaH
Bacunbesuny

WM JibicyxnH NBaH
BacnnbeBny

WM JibicyxnH NBaH
Bacunnbesny

UMM NbicyxuH NBaH
BacunbeBuu

UMM JbicyxuH NBaH
BacunbeBuny

UMM NbicyxuH NBaH
BacunbeBuny

UMM JibicyxnH NBaH
Bacunbesuny

WM NbicyxuH NBaH
BacunbeBuny

WM JibicyxnH NBaH
BacnnbeBny

WM JibicyxnH NBaH
Bacunnbesny

18.05.2020

10.06.2020

10.06.2020

08.05.2020

11.05.2020

12.05.2020

19.06.2020

18.05.2020

25.05.2020

28.05.2020

30.05.2020

03.06.2020

31.05.2020

07.06.2020

06.06.2020

MpaBo MNob30BaHNSA HEXNITBIMU
MoMeLLeHNAMN Ha YC0BUSAX
norosopa apeHabl (OueHka
HeaOBMXUMOCTW)

ABToMob6UNM (OLueHKa
OBUXXUMOIO MMYLLLECTBA)

Hexxunnbie nomeweHnsa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTunpa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXNMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXNMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBVXXNMOCTW)

KeapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTunpa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

3eMenbHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXNMOCTN)

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaS,
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaS,
NIMKBNOALNOHHAA

PblHOYHaA



53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

UMM JbicyxuH NBaH
BacunbeBuny

UMM JbicyxuH NBaH
Bacunbesuny

UMM JbicyxuH NBaH
Bacunbesuny

WM NbicyxuH NBaH
Bacunbesuny

WM NbicyxuH NBaH
Bacunbesunu

WM JibicyxnH NBaH
BacunnbeBny

WM JbicyxuH NBaH
BacunbeBuny

WM NbicyxuH NBaH
Bacunbesuny

WM NbicyxuH NBaH
BacunbeBuny

WM JibicyxnH NBaH
BacunnbeBny

WM NbicyxuH NBaH
BacunbeBuu

UMM JbicyxuH NBaH
Bacunbesuny

08.06.2020

10.06.2020

11.06.2020

17.06.2020

29.06.2020

12.06.2020

19.06.2020

24.06.2020

23.06.2020

23.06.2020

24.06.2020

27.06.2020

3eMenbHbIN y4acTok (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTunpa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTunpa (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTunpa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXNMOCTN)

3eMesibHbIN YHACTOK C XKUJbIM
aomom (OueHka
HeaOBMXXUMOCTN)

Hexxunnbie nomeweHnsa (OueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeaOBNXUMOCTW)

KeapTupa (OueHka
HeaBUXUMOCTN)

PblHOYHa4,
NNKBMOAUNOHHAasA

PblHOYHa4,
NMKBNOAUNOHHAaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaS,
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaA,
NIMKBNOALNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHa4,
NNKBMOALUNOHHAasA

PbiHOYHaS,
JINKBUOALMNOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



