Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Лысухин Иван Васильевич 000171 09.07.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						29	ИП Лысухин Иван Васильевич	02.04.2020	Земельный участок с жилым домом (Оценка недвижимости)	Рыночная, ликвидационная
30	ИП Лысухин Иван Васильевич	04.04.2020	Земельный участок с жилым домом (Оценка недвижимости)	Рыночная, ликвидационная						
31	ИП Лысухин Иван Васильевич	08.04.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная						
32	ИП Лысухин Иван Васильевич	16.04.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная						
33	ИП Лысухин Иван Васильевич	21.04.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная, ликвидационная						
34	ИП Лысухин Иван Васильевич	22.04.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная						
35	ИП Лысухин Иван Васильевич	23.04.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная						
36	ИП Лысухин Иван Васильевич	21.05.2020	Земельный участок с жилым домом (Оценка недвижимости)	Рыночная, ликвидационная						
37	ИП Лысухин Иван Васильевич	07.05.2020	Превентор универсальный гидравлический (Оценка движимого имущества)	Рыночная						

38	ИП Лысухин Иван Васильевич	18.05.2020	Право пользования нежилыми помещениями на условиях договора аренды (Оценка недвижимости)	Рыночная
39	ИП Лысухин Иван Васильевич	10.06.2020	Автомобили (Оценка движимого имущества)	Рыночная
40	ИП Лысухин Иван Васильевич	10.06.2020	Нежилые помещения (Оценка недвижимости)	Рыночная
41	ИП Лысухин Иван Васильевич	08.05.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
42	ИП Лысухин Иван Васильевич	11.05.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
43	ИП Лысухин Иван Васильевич	12.05.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная, ликвидационная
44	ИП Лысухин Иван Васильевич	19.06.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
45	ИП Лысухин Иван Васильевич	18.05.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
46	ИП Лысухин Иван Васильевич	25.05.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
47	ИП Лысухин Иван Васильевич	28.05.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
48	ИП Лысухин Иван Васильевич	30.05.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
49	ИП Лысухин Иван Васильевич	03.06.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
50	ИП Лысухин Иван Васильевич	31.05.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
51	ИП Лысухин Иван Васильевич	07.06.2020	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная, ликвидационная
52	ИП Лысухин Иван Васильевич	06.06.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная

53	ИП Лысухин Иван Васильевич	08.06.2020	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная, ликвидационная
54	ИП Лысухин Иван Васильевич	10.06.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная, ликвидационная
55	ИП Лысухин Иван Васильевич	11.06.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
56	ИП Лысухин Иван Васильевич	17.06.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная, ликвидационная
57	ИП Лысухин Иван Васильевич	29.06.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная, ликвидационная
58	ИП Лысухин Иван Васильевич	12.06.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
59	ИП Лысухин Иван Васильевич	19.06.2020	Земельный участок с жилым домом (Оценка недвижимости)	Рыночная, ликвидационная
60	ИП Лысухин Иван Васильевич	24.06.2020	Нежилые помещения (Оценка недвижимости)	Рыночная, ликвидационная
61	ИП Лысухин Иван Васильевич	23.06.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
62	ИП Лысухин Иван Васильевич	23.06.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
63	ИП Лысухин Иван Васильевич	24.06.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
64	ИП Лысухин Иван Васильевич	27.06.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная